verificado los documentos aportados, recomienda al Rector, adjudicar el contrato de la   convocatoria N°. 
06-2023 Por concepto de SUMINISTRO DE 45 KITS DE GRADUACIÒN, MEDALLAS Y BANDERAS, a la propuesta 
presentada por 2G EQUIPO EMPRESARIAL, - RONALD EYDER GUAYABO, por valor de TRES MILLONES CIENTO 
SETENTA Y DOS MIL PESOS MCTE. ($3.172.000.00), Por reunir los requisitos habilitantes, precio y ser 
favorable para la Entidad. 

Se firma en la ciudad del Líbano, a los 24 días del mes de noviembre de 2023. 

ASTRID RUIZ                                                                                                JUAN CARLOS AVILA ARELLANOS